Rio Grande do Sul , 21 de Novembro de 2025   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XVII | Nº 4210

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             185

VALOR: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

VALDUZE BACK VOLLMER
Prefeita Municipal

Publicado por:
Maria Elisabete Picoli

Código Identificador:BB9986F5

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 0124/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO 0103/2025

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: MARCHIORI & PATUSSI LTDA -

TRANSPOR INFRAESTRUTURA URBANA
OBJETO: Contratação de Empresa/Profissional habilitado para a

realização de estudo hidrológico, estudo geotécnico, topográfico e de

tráfego para projeto de construção de 02 pontes no Município de Tio

Hugo, em atenção ao Edital PP/RS 01/2025 SEDUR - PROGRAMA

CONEXÕES RS

VALOR: R$ 13.950,00 (treze mil novecentos e cinquenta reais).

VALDUZE BACK VOLLMER
Prefeita Municipal

Publicado por:
Maria Elisabete Picoli

Código Identificador:291625F3

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 0125/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 016/2025

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: FUNDACAO UNIVERSIDADE DE PASSO

FUNDO
OBJETO: Contratação de Empresa especializada para realizar cursos

profissionalizantes, voltados a geração de emprego e renda conforme

Plano de Trabalho - Convênio FPE 3175/2024, celebrado entre o

Município de Tio Hugo e o Estado do Rio Grande do Sul, através da

Secretaria de Desenvolvimento Social

VALOR: R$ 35.317,46 (trinta e cinco mil trezentos e dezessete reais e

quarenta e seis centavos).

VALDUZE BACK VOLLMER
Prefeita Municipal

Publicado por:
Maria Elisabete Picoli

Código Identificador:26F5967C

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 0126/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 017/2025

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: GLE DURAN PRODUÇÕES ARTISTICAS

LTDA
OBJETO: Contratação da Cantora Gle Duran, acompanhada de sua

Banda, para o Evento de Encerramento do Natal Iluminado de Tio

Hugo, Edição 2025, na data de 20 de dezembro de 2025

VALOR: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais).

VALDUZE BACK VOLLMER
Prefeita Municipal

Publicado por:
Maria Elisabete Picoli

Código Identificador:CF3BE621

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 0127/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 018/2025

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: BANDA GDO E PRODUÇÕES LTDA

OBJETO: Contratação da Banda GDO para Show/baile no Evento de

Encerramento do Natal Iluminado de Tio Hugo, Edição 2025, na data

de 20 de dezembro de 2025

VALOR: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais).

VALDUZE BACK VOLLMER
Prefeita Municipal

Publicado por:
Maria Elisabete Picoli

Código Identificador:E52FAC22

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 0128/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO 0107/2025

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: ECZ- ASSESSORIA, CONSULTORIA E

TREINAMENTO LTDA
OBJETO: A presente contratação visa atender à necessidade de

elaboração de mapas com roteiros georreferenciados, projeto básico e

planilha de custos detalhada para subsidiar a elaboração do edital de

licitação destinado à contratação de empresa para prestação de

serviços de transporte escolar no município de Tio Hugo/RS.

VALOR: R$ 10.000,00 (dez mil reais).

VALDUZE BACK VOLLMER
Prefeita Municipal

Publicado por:
Maria Elisabete Picoli

Código Identificador:CDDBD163

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 0129/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO 0108/2025

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: SILVA & CLEDSON LTDA ME

OBJETO: Contratação de Empresa especializada para prestação de

serviços de segurança para Semi Final e Final do Campeonato

Municipal de Futsal e Voleibol e também para os dois eventos de

Natal 2025, realizados pelo Município de Tio Hugo

VALOR: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais).

VALDUZE BACK VOLLMER
Prefeita Municipal

Publicado por:
Maria Elisabete Picoli

Código Identificador:651CC31C

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 0130/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO 0110/2025

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: HM ELETRICA E MECANICA PESADA

LTDA
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução do

reparo integral do motor do trator agrícola modelo LS100

VALOR: R$ 53.064,30 (cinquenta e três mil sessenta e quatro reais

e trinta centavos).